
 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 
 

 

  

Katowice dn. 22.10. 2020 r. 

Uczestnicy postępowania 

DZP.381.041.2020.UG 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości zamówienia 
powyżej równowartości kwoty  214 000 € (nr sprawy: DZP.381.041.2020.UG), którego przedmiotem jest „Usługa ochrony 
obiektów Uniwersytetu Śląskiego zlokalizowanych w Katowicach/Boguchwałowicach, Sosnowcu, Chorzowie, 
Cieszynie”  

SPROSTOWANIE INFORMACJI 

Zamawiający informuje, iż w opublikowanym dnia 14.10.2020r.  ogłoszeniu-sprostowaniu  nr  2020/S 200-486163  zaszła 

pomyłka  dotycząca wartości  wadium dla zadania w części B. Mylnie wpisano: 990 000,00 PLN.  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie wartości wadium dla poszczególnych części . Wynoszą one odpowiednio: 

1) dla części A - 190 000,00zł, słownie: sto dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100, 

2) dla części B – 90 000,00 zł, słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100, 

3) dla części C – 29 000,00 zł, słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych 00/100, 

4) dla części D – 30 000,00 zł, słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100. 

W związku z powyższym  zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późń. zm. ),zwanej dalej upzp , zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ   poprzez: 

ZMIANĘ TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 SIWZ rozdz. IX. 1  otrzymuje brzmienie: 

1. Ofertę należy złożyć w terminie  do  28.10.2020 r. do godz. 11:00. 

SIWZ rozdz. X. 1  otrzymuje brzmienie: 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu  28.10.2020 r . o godz. 13:00  w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w 

Katowicach, ul. Bankowa 12, pok. nr 61, III p. 

POWYŻSZE ZMIANY    SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU 
OFERTY. 

Z-ca  Przewodniczącego Komisji Przetargowej                                             Przewodniczący Komisji Przetargowej 

mgr  Justyna Rutkowska-Zawada 

 

 

 

 

 

               mgr  Małgorzata Wróblewska 

 

 

 

 


		2020-10-22T11:31:09+0200


		2020-10-22T11:50:22+0200




